
Esclarecimentos - Processo PE049/2024CJ - MUNICIPIO DE CAJATI

_____________________________________________________________________
THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA

CAJATI-SP - 27/08/2024

Gerado em: 27/08/2024 10:13:41

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

27/08/2024
09:42

Bom Dia, Referente ao Pregão Eletrônico 49/2024 - Fornecimento de cestas básicas e produtos de higiene, gostaria de esclarecer: -
No item - Extrato de tomate caixas de 130 g, perguntamos se podemos cotar também em sachê, com isto teremos uma maior
oferta do produto de boa qualidade, levando em conta o custo/bene�cio? Aguardamos seu retorno para que possamos elaborar
nossa proposta. a�. Mônica

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

Não há arquivo anexado.

27/08/2024, 10:13 Esclarecimentos PE049/2024CJ MUNICIPIO DE CAJATI - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessClarifyReport?param1=%5Bgkz%5DhyghcdHsyECivoMajSdRKHjIBZyClEMWGIdtwRNidft42MJU45EGwNog5GjmtEmKbvQjLxGZYVJcHi9Mbc%2FB9FVyiOy6f74qh_WDDTa… 1/1



Proc. Administrativo 529/2024
De: Rodrigo Felipe da Silva Ferreira Setor: SEDS - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social
Despacho: 27- 529/2024
Assunto: Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas e produtos de
higiene para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social visando atender as
famílias em situação de vulnerabilidade social e econômica, cadastradas no Centro de
Referência de A

Cajati/SP, 27 de Agosto de 2024

Prezados, boa tarde.

Referente a solicitação de esclarecimento acima informo que, mantidos a qualidade e a quantidade do ítem,
não há objeções.

Atenciosamente. 

_
Rodrigo Felipe da Silva Ferreira
Agente Administrativo

Prefeitura de Cajati - Endereço: Praça do Paço Municipal, nº 10 Centro, Cajati — SP — CEP: 11950-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 27/08/2024 16:56:08 por Thierry Tavares de Oliveira - Agente Administrativo

23/08/2024, 16:56 Prefeitura de Cajati | 1Doc

https://cajati.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=A1C8D85ED76B7FE9BEE15ED7&itd=9 1/1


